
 

1. ZŠ Brno, Arménská, body: 22 807 

2. ZŠ Brno, Milénova, body: 19 989 

3. ZŠ Brno, Kotlářská, body: 19 353 
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OK Brno - Město
30.3.2022 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Valerie Vlková 2008 7,00  748 10,90  536 222  650 60  540 174 1 254 3 728
Julie Marková 2008 5,82  566 7,90  336 175  493 47  410 150 1 054 2 859
Barbora Dokoupilová 2008 6,20  625 7,15  286 213  620 80  740 170 1 220 3 491
Ema Zatloukalová 2010 6,86  726 10,15  486 202  583 95  890 150 1 054 3 739
Adam Dastych 2008 7,40  810 15,40  836 203  586 85  790 299  880 3 902
Francesko Polák 2008 7,95  894 14,30  763 274  823 78  720 3:27  942 4 142
Šimon Melichar 2008 5,95  586 7,80  330 220  643 100  940 174 1 254 3 753
Adam Řiháček 2009 6,83  722 12,80  663 220  643 50  440 184 1 337 3 805

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Eliška Buršíková 2009 6,25  633 8,80  396 184  523 37  310 234  610 2 472
Amálie Kaniová 2008 7,00  748 10,40  503 237  700 35  290 300  885 3 126
Kateřina Vojkůvková 2009 6,50  671 12,40  636 263  786 59  530 295  864 3 487
Kateřina Vorbová 2008 6,45  663 9,85  466 155  426 83  770 3:58  818 3 143
Denis Blaha 2008 6,88  730 12,10  616 132  350 74  680 270  760 3 136
Štěpán Láník 2009 7,21  780 14,20  756 230  676 53  470 303  897 3 579
Jakub Rozsypal 2009 6,26  634 9,85  466 178  503 82  760 270  760 3 123
Vojtěch Spousta 2008 7,26  788 13,70  723 177  500 62  560 315  947 3 518

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nikola Sabo 2008 6,79  716 10,90  536 225  660 53  470 4:10  770 3 152
Klára Žižková 2009 5,32  490 6,15  220 65  126 39  330 5:02  562 1 728
Hana Bauerová 2008 6,86  726 10,30  496 292  883 62  560 4:12  762 3 427
Ema Kostelníková 2008 6,57  682 9,60  450 160  443 74  680 3:40  890 3 145
Antonín Šostok 2008 6,62  690 11,95  606 153  420 56  500 4:29  694 2 910
Filip Suchánek 2008 7,30  794 8,75  393 202  583 45  390 4:31  686 2 846
Jiří Priedhorský 2008 7,34  800 12,75  660 172  483 54  480 3:37  902 3 325
Tomáš Kolajta 2008 6,55  679 15,70  856 166  463 57  510 3:41  886 3 394



 

4. ZŠ Brno, Novoměstská, body: 19 006 

5. Gy Kpt. Jaroše, Brno, body: 18 042 

6. ZŠ Brno Horníkova , body: 17 646 
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OK Brno - Město
30.3.2022 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Sofie Hiadlovská 2009 7,16  773 9,30  430 187  533 35  290 3:56  826 2 852
Michaela Vacková 2008 6,46  665 7,90  336 216  630 35  290 3:59  814 2 735
Antonie Pantůčková 2010 6,46  665 10,25  493 187  533 89  830 3:45  870 3 391
Vendula Schwarzová 2010 6,37  651 7,85  333 168  470 48  420 4:22  722 2 596
Martin Gopfert 2009 6,26  634 10,10  483 182  516 57  510 304  901 3 044
Jan Hugo Durďák 2008 7,11  765 11,20  556 162  450 65  590 3:50  850 3 211
Coufal Radek 2008 7,57  836 12,85  666 271  813 47  410 3:25  950 3 675
Vojtěch Malý 2008 8,25  940 13,50  710 108  270 44  380 3:52  842 3 142

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Anna Janíková 2008 6,55  679 9,30  430 204  590 26  200 3:50  850 2 749
Lucie Knoflíčková 2008 6,05  602 8,00  343 156  430 54  480 3:57  822 2 677
Klára Kočová 2008 5,72  551 9,20  423 139  373 44  380 3:40  890 2 617
Sára Kohoutková 2008 5,91  580 7,95  340 153  420 64  580 4:49  614 2 534
Filip Bajgar 2008 5,73  553 9,20  423 113  286 62  560 3:55  830 2 652
Ondřej Stolek 2008 7,00  748 10,70  523 195  560 63  570 3:31  926 3 327
Vítězslav Šíma 2008 6,61  688 9,20  423 234  690 70  640 3:40  890 3 331
Tomáš Kočí 2008 7,33  799 10,50  510 168  470 78  720 3:52  842 3 341

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Markéta Poláková 2009 5,23  476 6,60  250 240  710 66  600 3:52  842 2 878
Karin Schneiderová 2008 6,18  622 9,20  423 270  810 63  570 3:50  850 3 275
Nela Sedláčková 2010 6,08  606 7,75  326 165  460 59  530 111  729 2 651
Barbora Krsková 2010 6,12  613 6,90  270 161  446 72  660 3:48  858 2 847
Matěj Grošek 2008 6,62  690 11,05  546 87  200 50  440 3:34  914 2 790
Richard Dunár 2008 6,64  693 12,55  646 102  250 42  360 4:00  810 2 759
Patrik Nimrichter 2010 7,39  808 10,50  510 91  213 68  620 3:26  946 3 097
Patrik Horák 2009 7,02  751 10,20  490 80  176 62  560 104  670 2 647



 

7. ZŠ Brno Jana Babáka , body: 15 981 
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OK Brno - Město
30.3.2022 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Kateřina Hofmanová 2008 5,90  579 8,45  373 164  456 31  250 290  843 2 501
Markéta Krtičková 2010 5,94  585 7,10  283 69  140 39  330 4:06  786 2 124
Sára Navrátilová 2009 5,80  563 8,30  363 200  576 38  320 4:14  754 2 576
Zuzana Švábová 2009 5,45  510 8,20  356 106  263 53  470 5:50  370 1 969
Šimon Trtík 2010 6,11  611 7,20  290 110  276 70  640 3:53  838 2 655
Jan Krtička 2008 7,40  810 11,20  556 124  323 79  730 3:34  914 3 333
Lubomír Máčal 2009 6,17  620 9,60  450 143  386 51  450 3:41  886 2 792
Lukáš Fasura 2008 5,28  483 7,80  330 131  346 71  650 4:13  758 2 567



 

OK Brno - Město
30.3.2022 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Filip Osvítil 2007 ZŠ Brno Jana Babáka qJ 8,13  922 16,80  930 325  993 63  570 330 1 010 4 425
2 Jakub Tesárek 2007 ZŠ Brno Horníkova qJ 7,27  790 12,95  673 164  456 93  870 3:14  994 3 783
3 Daniel Soják 2007 ZŠ Brno Jana Babáka 8,35  956 16,90  936 181  513 41  350 3:23  958 3 713
4 Adam Langer 2007 ZŠ Brno, Kotlářská 7,56  834 15,20  823 131  346 75  690 3:31  926 3 619
5 Hynek Žlůva 2007 ZŠ Brno, Arménská 7,67  851 11,70  590 213  620 54  480 3:40  890 3 431
6 Matouš Zubek 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,23  630 14,85  800 197  566 52  460 3:47  862 3 318
7 Filip Svoboda 2007 ZŠ Brno Košinova 22 7,82  874 14,50  776 162  450 35  290 3:50  850 3 240
8 David Prekul 2007 ZŠ Brno Košinova 22 7,67  851 12,20  623 148  403 49  430 3:37  902 3 209
9 Adam Suda 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,67  697 9,80  463 263  786 47  410 3:52  842 3 198
10 Josef Sedlák 2007 ZŠ Brno, Kotlářská 7,04  754 17,80  996 148  403 34  280 4:35  670 3 103
11 Nikolas Velek 2007 ZŠ Brno Košinova 22 6,47  666 11,10  550 115  293 40  340 3:22  962 2 811
12 Denis Musil 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,72  705 11,75  593 118  303 40  340 3:47  862 2 803
13 Igor Konstant 2007 ZŠ Brno Horníkova 7,15  771 10,50  510 130  343 27  210 3:48  858 2 692

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Francesko Polák 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 7,95  894 14,30  763 274  823 78  720 3:27  942 4 142
2 Adam Dastych 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 7,40  810 15,40  836 203  586 85  790 299  880 3 902
3 Šimon Melichar 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 5,95  586 7,80  330 220  643 100  940 174 1 254 3 753
4 Coufal Radek 2008 ZŠ Brno, Novoměstská qJ 7,57  836 12,85  666 271  813 47  410 3:25  950 3 675
5 Vojtěch Spousta 2008 ZŠ Brno, Milénova QD 7,26  788 13,70  723 177  500 62  560 315  947 3 518
6 Tomáš Kolajta 2008 ZŠ Brno, Kotlářská qJ 6,55  679 15,70  856 166  463 57  510 3:41  886 3 394
7 Tomáš Kočí 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 7,33  799 10,50  510 168  470 78  720 3:52  842 3 341
8 Jan Krtička 2008 ZŠ Brno Jana Babáka 7,40  810 11,20  556 124  323 79  730 3:34  914 3 333
9 Vítězslav Šíma 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 6,61  688 9,20  423 234  690 70  640 3:40  890 3 331
10 Ondřej Stolek 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 7,00  748 10,70  523 195  560 63  570 3:31  926 3 327
11 Jiří Priedhorský 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 7,34  800 12,75  660 172  483 54  480 3:37  902 3 325
12 Yehor Bliednyi 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 6,62  690 12,40  636 164  456 65  590 3:49  854 3 226
13 Jan Hugo Durďák 2008 ZŠ Brno, Novoměstská 7,11  765 11,20  556 162  450 65  590 3:50  850 3 211
14 Vojtěch Malý 2008 ZŠ Brno, Novoměstská 8,25  940 13,50  710 108  270 44  380 3:52  842 3 142
15 Denis Blaha 2008 ZŠ Brno, Milénova QD 6,88  730 12,10  616 132  350 74  680 270  760 3 136
16 Antonín Šostok 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 6,62  690 11,95  606 153  420 56  500 4:29  694 2 910
17 Ondřej Novotný 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 6,68  699 10,30  496 165  460 60  540 4:35  670 2 865
18 Filip Suchánek 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 7,30  794 8,75  393 202  583 45  390 4:31  686 2 846
19 Matěj Grošek 2008 ZŠ Brno Horníkova 6,62  690 11,05  546 87  200 50  440 3:34  914 2 790
20 Richard Dunár 2008 ZŠ Brno Horníkova 6,64  693 12,55  646 102  250 42  360 4:00  810 2 759



21 Lukáš Janík 2008 ZŠ Brno, Arménská 6,25  633 10,90  536 94  223 59  530 3:56  826 2 748
22 Filip Bajgar 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 5,73  553 9,20  423 113  286 62  560 3:55  830 2 652
23 Lukáš Fasura 2008 ZŠ Brno Jana Babáka 5,28  483 7,80  330 131  346 71  650 4:13  758 2 567

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adam Řiháček 2009 ZŠ Brno, Arménská QD 6,83  722 12,80  663 220  643 50  440 184 1 337 3 805
2 Štěpán Láník 2009 ZŠ Brno, Milénova QD 7,21  780 14,20  756 230  676 53  470 303  897 3 579
3 Jakub Rozsypal 2009 ZŠ Brno, Milénova QD 6,26  634 9,85  466 178  503 82  760 270  760 3 123
4 Matěj Janoušek 2009 ZŠ Brno, Milénova qJ 6,97  743 11,00  543 191  546 50  440 285  822 3 094
5 Martin Gopfert 2009 ZŠ Brno, Novoměstská qJ 6,26  634 10,10  483 182  516 57  510 304  901 3 044
6 Šimon Jakub Krátký 2009 ZŠ Brno, Novoměstská 6,55  679 10,20  490 166  463 52  460 3:39  894 2 986
7 Oliver Tomeš 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 6,08  606 10,40  503 210  610 38  320 3:46  866 2 905
8 František Dvořák 2009 ZŠ Brno, Milénova 5,24  477 7,90  336 216  630 67  610 3:56  826 2 879
9 Lubomír Máčal 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 6,17  620 9,60  450 143  386 51  450 3:41  886 2 792
10 Tomáš Hladký 2009 ZŠ Brno, Kotlářská 5,80  563 9,40  436 183  520 52  460 4:01  806 2 785
11 Patrik Horák 2009 ZŠ Brno Horníkova 7,02  751 10,20  490 80  176 62  560 104  670 2 647
12 Šimon Peterka 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 5,56  526 7,20  290 84  190 32  260 3:45  870 2 136
13 Tomáš Klička 2009 ZŠ Brno, Arménská 5,57  528 6,70  256 95  226 60  540 0:  0 1 550

Jakub Zetík 2009 ZŠ Brno Horníkova  0  0 0  0 0  0 0:  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Patrik Nimrichter 2010 ZŠ Brno Horníkova qJ 7,39  808 10,50  510 91  213 68  620 3:26  946 3 097
2 Jonáš Adametz 2010 ZŠ Brno, Milénova qJ 6,02  597 7,35  300 143  386 72  660 281  805 2 748
3 Šimon Trtík 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 6,11  611 7,20  290 110  276 70  640 3:53  838 2 655
4 Filip Tošnar 2010 ZŠ Brno, Arménská 5,21  473 6,10  216 117  300 72  660 3:49  854 2 503
5 Ondřej Matějka 2010 ZŠ Brno, Arménská 5,85  571 7,60  316 111  280 47  410 104  670 2 247
6 Matěj Kokorský 2010 ZŠ Brno Horníkova 5,91  580 7,30  296 121  313 34  280 4:12  762 2 231
7 Eduard Kahle 2010 ZŠ Brno, Arménská 4,85  417 5,80  196 68  136 27  210 154 1 087 2 046
8 Hynek Štaif 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 5,71  550 8,20  356 62  116 30  240 4:19  734 1 996
9 Vojta Kučera 2010 ZŠ Brno, Arménská 5,60  533 9,40  436 89  206 30  240 4:58  578 1 993

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan Vrbka 2011 ZŠ Brno, Kotlářská qJ 6,54  677 8,45  373 86  196 77  710 3:51  846 2 802
2 Jiří Pospíšek 2011 ZŠ Brno, Milénova qJ 5,84  570 6,15  220 119  306 73  670 281  805 2 571

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan Kreidl 2012 ZŠ Brno, Kotlářská qJ 5,71  550 6,60  250 172  483 73  670 3:57  822 2 775



 

OK Brno - Město
30.3.2022 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Valerie Semotamová 2007 ZŠ Brno, Arménská qJ 6,59  685 11,80  596 224  656 68  620 158 1 120 3 677
2 Sára Říhová 2007 ZŠ Brno, Arménská qJ 6,01  596 10,10  483 104  256 82  760 166 1 187 3 282
3 Ellen Maršíková 2007 ZŠ Brno Horníkova 5,74  554 9,20  423 165  460 59  530 166 1 187 3 154
4 Karolína Budská 2007 ZŠ Brno, Novoměstská 5,86  573 10,10  483 200  576 54  480 310  926 3 038
5 Nela Švábenská 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,23  630 12,50  643 161  446 70  640 4:36  666 3 025
6 Tereza Simandelová 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,56  680 10,35  500 205  593 46  400 4:21  726 2 899
7 Barbora Krejčí 2007 ZŠ Brno Horníkova 6,36  650 10,10  483 170  476 33  270 300  885 2 764
8 Adriana Tejralová 2007 ZŠ Brno Jana Babáka 7,11  765 8,90  403 202  583 37  310 4:42  642 2 703
9 Sarah Šmídová 2007 ZŠ Brno Košinova 22 5,62  536 5,40  170 133  353 49  430 4:40  650 2 139

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Valerie Vlková 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 7,00  748 10,90  536 222  650 60  540 174 1 254 3 728
2 Barbora Dokoupilová 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 6,20  625 7,15  286 213  620 80  740 170 1 220 3 491
3 Hana Bauerová 2008 ZŠ Brno, Kotlářská qJ 6,86  726 10,30  496 292  883 62  560 4:12  762 3 427
4 Karin Schneiderová 2008 ZŠ Brno Horníkova qJ 6,18  622 9,20  423 270  810 63  570 3:50  850 3 275
5 Monika Černá 2008 ZŠ Brno Košinova 22 7,18  776 10,30  496 273  820 51  450 4:37  662 3 204
6 Nikola Sabo 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 6,79  716 10,90  536 225  660 53  470 4:10  770 3 152
7 Ema Kostelníková 2008 ZŠ Brno, Kotlářská 6,57  682 9,60  450 160  443 74  680 3:40  890 3 145
8 Kateřina Vorbová 2008 ZŠ Brno, Milénova QD 6,45  663 9,85  466 155  426 83  770 3:58  818 3 143
9 Amálie Kaniová 2008 ZŠ Brno, Milénova QD 7,00  748 10,40  503 237  700 35  290 300  885 3 126
10 Julie Marková 2008 ZŠ Brno, Arménská QD 5,82  566 7,90  336 175  493 47  410 150 1 054 2 859
11 Anna Janíková 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 6,55  679 9,30  430 204  590 26  200 3:50  850 2 749
12 Nikol Nováčková 2008 ZŠ Brno, Milénova 5,68  545 10,45  506 107  266 68  620 280  801 2 738
13 Michaela Vacková 2008 ZŠ Brno, Novoměstská 6,46  665 7,90  336 216  630 35  290 3:59  814 2 735
14 Lucie Knoflíčková 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 6,05  602 8,00  343 156  430 54  480 3:57  822 2 677
15 Klára Kočová 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 5,72  551 9,20  423 139  373 44  380 3:40  890 2 617
16 Sára Kohoutková 2008 Gy Kpt. Jaroše, Brno 5,91  580 7,95  340 153  420 64  580 4:49  614 2 534
17 Kateřina Hofmanová 2008 ZŠ Brno Jana Babáka 5,90  579 8,45  373 164  456 31  250 290  843 2 501
18 Victoria Lee 2008 ZŠ Brno Jana Babáka 6,23  630 8,40  370 159  440 29  230 4:44  634 2 304
19 Daniela Přibilíková 2008 ZŠ Brno Košinova 22 6,33  645 5,95  206 179  506 33  270 4:40  650 2 277
20 Sára Bednaříková 2008 ZŠ Brno Košinova 22 5,85  571 7,70  323 92  216 51  450 4:54  594 2 154
21 Natálie Kuncová 2008 ZŠ Brno Košinova 22 5,82  566 7,65  320 136  363 66  600 6:27  222 2 071
22 Vanessa Pecnová 2008 ZŠ Brno Košinova 22 4,90  425 6,20  223 68  136 63  570 6:27  222 1 576



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Stela Knoblochová 2009 ZŠ Brno, Milénova qJ 6,32  643 9,80  463 301  913 120 1 140 3:47  862 4 021
2 Kateřina Vojkůvková 2009 ZŠ Brno, Milénova QD 6,50  671 12,40  636 263  786 59  530 295  864 3 487
3 Mariana Ballon-mierná 2009 ZŠ Brno, Kotlářská qJ 6,64  693 8,90  403 188  536 63  570 4:20  730 2 932
4 Markéta Poláková 2009 ZŠ Brno Horníkova 5,23  476 6,60  250 240  710 66  600 3:52  842 2 878
5 Sofie Hiadlovská 2009 ZŠ Brno, Novoměstská 7,16  773 9,30  430 187  533 35  290 3:56  826 2 852
6 Pavlína Lísková 2009 ZŠ Brno, Kotlářská 5,83  568 8,50  376 194  556 55  490 3:48  858 2 848
7 Viviane Frodlová 2009 ZŠ Brno, Milénova 5,92  582 8,20  356 192  550 50  440 3:56  826 2 754
8 Klára Janáčková 2009 ZŠ Brno Horníkova 5,75  556 7,90  336 120  310 56  500 146 1 020 2 722
9 Sára Navrátilová 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 5,80  563 8,30  363 200  576 38  320 4:14  754 2 576
10 Eliška Buršíková 2009 ZŠ Brno, Milénova QD 6,25  633 8,80  396 184  523 37  310 234  610 2 472
11 Liliana Ballon-Mierná 2009 ZŠ Brno, Kotlářská 6,65  694 5,45  173 153  420 87  810 173  355 2 452
12 Ivana Hřebíčková 2009 ZŠ Brno, Arménská 5,51  519 6,10  216 83  186 63  570 270  760 2 251
13 Zuzana Vyšínová 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 5,74  554 6,35  233 140  376 35  290 4:06  786 2 239
14 Adéla Hřebíčková 2009 ZŠ Brno, Arménská 4,52  366 4,60  116 153  420 51  450 252  685 2 037
15 Zuzana Švábová 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 5,45  510 8,20  356 106  263 53  470 5:50  370 1 969
16 Klára Žižková 2009 ZŠ Brno, Kotlářská 5,32  490 6,15  220 65  126 39  330 5:02  562 1 728
17 Sabina Marková 2009 ZŠ Brno Košinova 22 5,51  519 4,60  116 98  236 35  290 5:11  526 1 687

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Ema Zatloukalová 2010 ZŠ Brno, Arménská QD 6,86  726 10,15  486 202  583 95  890 150 1 054 3 739
2 Nikola Vomelová 2010 ZŠ Brno, Milénova qJ 6,17  620 6,85  266 229  673 126 1 200 4:08  778 3 537
3 Antonie Pantůčková 2010 ZŠ Brno, Novoměstská qJ 6,46  665 10,25  493 187  533 89  830 3:45  870 3 391
4 Michaela Fedorková 2010 ZŠ Brno, Arménská 6,16  619 4,90  136 293  886 82  760 4:09  774 3 175
5 Anna Dvořáková 2010 ZŠ Brno, Milénova 5,66  542 6,50  243 245  726 75  690 260  718 2 919
6 Dominika Filipi 2010 ZŠ Brno, Milénova 5,97  590 5,90  203 313  953 41  350 4:05  790 2 886
7 Barbora Krsková 2010 ZŠ Brno Horníkova 6,12  613 6,90  270 161  446 72  660 3:48  858 2 847
8 Nela Sedláčková 2010 ZŠ Brno Horníkova 6,08  606 7,75  326 165  460 59  530 111  729 2 651
9 Lucie Mojžíšová 2010 ZŠ Brno, Milénova 5,30  486 5,60  183 226  663 62  560 268  751 2 643
10 Vendula Schwarzová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 6,37  651 7,85  333 168  470 48  420 4:22  722 2 596
11 Marina Hajnovičová 2010 ZŠ Brno, Milénova 6,06  603 5,60  183 146  396 62  560 4:28  698 2 440
12 Markéta Krtičková 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 5,94  585 7,10  283 69  140 39  330 4:06  786 2 124
13 Tereza Ženatá 2010 ZŠ Brno Horníkova 5,83  568 3,80  63 175  493 41  350 4:42  642 2 116
14 Hana Bierová 2010 ZŠ Brno, Arménská 5,32  490 5,80  196 79  173 42  360 124  837 2 056
15 Denisa Hrubá 2010 ZŠ Brno, Milénova 5,05  448 4,65  120 97  233 42  360 0:  0 1 161

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Veronika Hladíková 2011 ZŠ Brno Jana Babáka qJ 6,25  633 4,80  130 269  806 60  540 4:19  734 2 843
2 Eliška Hladišová 2011 ZŠ Brno, Arménská qJ 5,05  448 4,00  76 79  173 52  460 93  579 1 736


